12.10.2022 г. №52
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАЗАЧЬЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ИЗМЕНЕНИИ АДРЕСА

В связи с упорядочиванием адресного хозяйства, руководствуясь Уставом муниципального образования «Казачье», администрация муниципального образования «Казачье»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Квартире по адресу: Иркутская область, Боханский район, село Казачье, ул. Лесная д. 13 кв. 1, присвоить адрес: Иркутская область, Боханский район, село Казачье, улица Лесная д.15 квартира 1.

Глава администрации муниципального образования «Казачье»
Т.С. Пушкарева